ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№27           с. Итатка
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

с  Итатка                                                                                 № 8 от 28 июля 2012
«О совмещении полномочий»

Руководствуясь Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» (пункт 10 статьи 17, пункт 1 статьи 21),

Избирательная комиссии РЕШИЛА:

Возложить на избирательную комиссию Итатского сельского поселения полномочия следующих избирательных комиссий по выборам депутатов Совета Итатского сельского поселения 3-го созыва:

-   окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1;

-   окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 2;

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Н.Н. Качкина

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

А.А. Шкурдодо

 30.07.2012г.